

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO RFQ. 13-0099-7

FOR: Special Inspections Services

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. **Question:** Is a Schedule of Special Inspections available for both projects?
Response: The Schedule of Inspections located on the County website with the solicitation is exactly the same for both sites at this time.

2. **Question:** Are bidders to provide a testing cost for Civil Site Work outside the Building Pad?
Response: Not at this time.

3. **Question:** Does the County or the Contractor have an idea of the number of trips that will be needed to complete the required special inspections?
Response: Fee should be based on the Schedule of Inspections applied to the two (2) sites.

**QUOTE DUE DATE REMAINS 2:00PM
OCTOBER 10 2013.**

*******THE PROPOSER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.*******

10/09/13

DATE


MARGARET H. JOYNER

PURCHASING AGENT

CHATHAM COUNTY